

Herbal Monasterium SinuGrip Zatoki 15 k

cena: 13,75 PLN



Opis słownikowy

Producent	HERBAL MONASTERIUM
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Herbal Monasterium SinuGrip Zatok 15 kapsulek SinuGrip Zatok to preparat stworzony w trosce o zdrowie Twoich zatok i wsparcia fizjologicznej odporności organizmu w okresie zwiększonego ryzyka infekcji. Nie zawiera żadnych substancji syntetycznych: wypełniaczy, konserwantów, sztucznych substancji słodzących i barwników. Zawiera wyłącznie naturalne, wysokiej jakości ekstrakty z ziół, które: wspierają naturalne mechanizmy obronne organizmu zachodzące w drogach oddechowych, w tym w zatokach (andrographis, werbena, dziewanna, czarny bez, pelargonii afrykańska) wspierają odporność organizmu w okresie zwiększonego ryzyka infekcji (andrographis, dziewanna, czarny bez) łagodzą podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych (werbena, dziewanna, czarny bez) dodają energii i przyczyniają się do dobrego samopoczucia fizycznego (goryczka, andrographis) Składnikiekstrakt z ziela andrographis (Andrographis paniculata), ekstrakt z ziela werbeny (Verbena officinalis), ekstrakt z kwiatu dziewanny (Verbascum thapsus), ekstrakt z korzenia goryczki (Gentiana lutea), ekstrakt z ziela nasturcji większej (Tropaeolum majus), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides), ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (Sambucus nigra), żelatyna (składnik kapsułki) Warunki przechowywaniaPrzechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Najlepiej spożyć przed/nr partii: przy kodzie kreskowym

Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie. Preparat stosować doustnie popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji

Nie stosować w przypadku uczulenia na jakiegokolwiek ze składników. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i różnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut różnicowanej diety

Nazwa składnika	Zawartość w 1 kapsułce	Ekstrakt z andrographis	75 mg	Ekstrakt z werbeny	50 mg
50 mg	Ekstrakt z dziewanny	50 mg	Ekstrakt z goryczki	50 mg	Ekstrakt z nasturcji większej
25 mg	Ekstrakt z pelargonii afrykańskiej	25 mg	Ekstrakt z czarnego bzu	5 mg	